
Obecní úřad Kostelec ti Holešova
768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Číslojcdnaci: Oprávněná úředni osoba Telefon: e-mail: Datum:
OUKtJl -426/2022 RNDr. Marcela Pospišiliková 724 184 620 obec(ci)kos(elccuholesova.cz 0305.2022

ROZHODNUTÍ

Obecní úřad Kostelec ti Holešova jako povinný subjekt dle * 2 odst. 1 zákona č. lí)6ĺl999 Sb.. o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..InfZ“). posoudil Vaši
žádost o poskytnutí infoniiací ze dne 01.03.2022. doručenou povinnému subjektu dne 20.04.2022, kde
požadwete odpovědi na následující dotazy:
1. Je sratnřmu :cistupiteíviv/ známo, že t‘ roce 1932—1933 bil tni 11km/mé uměle zj‘zsoheiiv t‘ih/a:ovací

h/ac/omo,, při kretén, zemře/i tni/loni‘ Uk;‘a/iiicu?
2..Ie povoleno vi/cu/tovar uznáni žiclonké gzueH//e, která s/ i‘ roce 2014 na L/krči//ně opů! zedci zločinný,,, ti

nezákonným zpusobem stejné jako v Cechách uznrporalci moc ci dopouš!ěnci se se taktéž podobně jako
i Čechúch ti v claiich enuích clěsii‘ýc‘h zloéi,ii /2/ci/i lidskosti na s/oi‘ans/cýeh obvvaíeUeh

a v souladu s 15 odsl. I míZ a 67 a násl. zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „správní řád“). rozhodl tak, že se výše citovaná žádost odmítá.

Odůvodnění:

Právo na poskytování informací upravuje zákon lnfZ. Dle 3 odst. 3 zákona lnfZ se informací rozumí
jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě. zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah
písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového,
obrazového nebo audiovizuálního.
Pokud by Obec Kostelec u Holešova měla k dispozici informace, o které žádáte, byla by povinna tyto
informace poskytnout. vyjma těch případů. na něž by dopadala ust. 7 až II zákona lnU, případně
ustanovení některých zvláštnich zákonů. Kromě důvodů uvedených v těchto ustanoveních zákona lnfZ
je možné žádost o informace odmítnout i z jiných. v zákoně výslovně neuvedených důvodú. které jsou
však natolik významné, že neumožňují žádosti vyhovět. např. když povinný subjekt žadatelem
požadovanou informaci nedisponuje.

Obsahem Vaší žádosti jsou otázky. které povinný subjekt vnímá jako dotazy na názor\, a proto
využívá ust. 2 odst. 4 zákona lni? a poskytnutí informaci odmítá, protože povinnost poskytovat
inlormace se dotazů na názory netýká.

Bank.spnjení: (‘S as/On Ľ 00287342 k—maiL obec ti kt.ieIccuhoIco‘ WcL 1cl: 573 385 129

I 483094359‘080) Datová chrúnka: bs9litlh n 573 385 069
CN13 Hrnu nič: (‘/00287342 Internet: .koucIccuIioIe,o [teL Fax. 573 385 069
94-8316691/0710



Podle * 15 odst. I lníZ pokud povinný subjekt žádosti, byť jen zčásti nevyhoví, vydá ve lhůtě pro

vyřízeni žádosti rozhodnuti o odm ítnu(í žádosti, popřípadě o odmítnuti části žádosti. s výjimkou
případů. kdy se žádost odloží.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze dle 16 odst. I lnrZ a v souladu s * 83 odst. I správního řádu podat do 15
(lnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí odvolání ke Krajskému úřadu Zlínského kraje prostřednictvím
Obecního úřadu v Kostelci ti Holešova. Lhůta pro podání odvolání počíná běžet ode dne následujícího

po dni doručení tohoto rozhodnutí.

RNDr Marcela Pospišilíková
starostka obce otisk úředního razítka

podepsáno eíekironicky

Bankspojeni: Čs asZIin iČ: 00287342 E-mail: obcedkoslclccuholesova.cz Tel: 573 385 29
1483094359/0800 Datová schránka: bs9bdhn 573 385 069
ČNB Brno [)lČ: (700287342 Iutcnict: www.kostclccuholesovacz Fax: 573 385 069
94 -83 1669 1/07 10


